平成２８年度「ＰＦＩ/ＰＰＰセミナー」プログラム

   １．日 時  平成２９年２月２１日（火） 12:50～17:00

   ２．会 場  愛知県産業労働センター（ウィンクあいち）９０２大会議室【収容能力 171 名】

   ３．参加費  無 料

   ４．目 的  中部地域における PFI/PPP 事業の啓発・普及

           本年度のテーマ「地方創生を加速させる官民連携」

   ５．主 催   経済産業省中部経済産業局、PFI/PPP 推進協議会、中部 PFI/PPP 研究会

   ６．後 援  国土交通省中部地方整備局、三重 PFI 研究会、岐阜 PFI 研究会、

東海・近畿 PFI 金融ネットワーク

   ７．プログラム

○受付開始  12:50～

○開会挨拶 経済産業省中部経済産業局 13:10～13:15

○活動報告 PFI/PPP 推進協議会  事務局 13:15～13:20

 中部 PFI/PPP 研究会 事務局 13:20～13:25

○講 演 ①  13:25～14:30

演題 エリアマネジメントを通じた公民連携の展望について

講師 〔法政大学〕現代福祉学部・人間社会研究科教授 保井 美樹 様

○講 演 ②  14:30～15:35

演題 道の駅「京丹波 味夢の里」整備事業について

講師 〔京都府〕京丹波町 総務課新庁舎建設室主任   中村 昭夫 様

 － 休 憩 － 15:35～15:45

○講 演 ③  15:45～16:50

演題 地域創造型 PPP のすすめ ―小さな拠点を中心に―

講師 〔滋賀大学〕社会連携研究センター教授       横山 幸司 様

○全体質疑  16:50～17:00

以上

平成28年度「ＰＦＩ／ＰＰＰセミナー（H29.2.21開催）」参加申込用紙

送　信　先

※　お手数ですが、上記宛に『ＥメールまたはＦＡＸ』にてお送り願います。

団体名

お名前

ご担当者 部署名

ＴＥＬ

E-Mail

※　恐れ入りますが、上記ご担当者がご出席の場合は、下記出席者欄にもご記入下さい。

●出席者

部署名 役職

お名前

部署名 役職

お名前

部署名 役職

お名前

部署名 役職

お名前

部署名 役職

お名前

お申し込みの締め切り日は、平成29年2月17日（金）とさせて頂きます。

※　６名以上でご参加頂く場合はこの用紙をコピーしてご利用下さい。

●質問（当日講師への質問等がございましたら、ご記入ください）

お問い合わせ先：中部PFI/PPP研究会　事務局　中日本建設コンサルタント㈱内　加納・林

　　　　　　　　ＴＥＬ　052-232-6036　　ＦＡＸ　052-221-7854

中部ＰＦＩ/ＰＰＰ研究会　事務局　　　加納・林　行

ＦＡＸ： 052-221-7854　　Ｅメール： k_kanou@nakanihon.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　a_hayashi@nakanihon.co.jp

尚、ご記入頂きました個人情報につきましては、本セミナー以外の目的では使用いたしません。

平成２８年度「PFI/PPP セミナー」

会場案内図

愛知県産業労働センター（ＷＩＮＣ ＡＩＣＨＩ）

９Ｆ ９０２大会議室
http://www.winc-aichi.jp/access/

所在地：名古屋市中村区名駅４丁目４－３８
ＴＥＬ：０５２－５７１－６１３１

◆ 交通案内図

◆交通アクセス

１．ＪＲ「名古屋」駅下車東へ徒歩約 5 分
２．地下鉄「名古屋」駅下車東へ徒歩約 3 分

※駐車台数に限りがありますので、公共交通機関の利用にご協力下さい。